
Gørlev-Bakkendrup Menighedsråd  

Kirkegårdskontoret, Ilebjerg 8, 4281 Gørlev 

Beslutningsprotokol møde 08-04-2025 
Gørlev-Bakkendrup menighedsråd  
tirsdag den 8. april 2025 kl. 16.00-17.20 
Mødet blev afholdt i Kirkegårdskontoret, 
Ilebjerg 8, Gørlev 
 
Menighedsråd Gørlev-Bakkendrup: 
Formand og kontaktperson Bent Peetz 
Næstformand og kirkeværge i Bakkendrup Bjørn W. Jacobsen 
Kasserer Helga Elisabeth Ipsen 
Kirkeværge Gørlev Sune Simonsen 
Formand for valgbestyrelsen Liselotte Sebber Andreasen 
Medlem af valgbestyrelsen Jens Marqvard Christensen 
Medlem af valgbestyrelsen Preben Jan Pedersen 
Sognepræst Curt Hartvig-Clausen 
Sognepræst Tina C. Salling 
Medarbejderrepræsentant Marianne Eggert Kristoffersen 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Suppleanter: 
Søren Andreasen – ikke til stede 
 
Afbud fra:  
 
Fraværende: 
 
Kopi til:  
Regnskabsfører Helle Lundgaard Edvardsen  
Sekretær udenfor Menighedsrådet Tove Røen 

 

Dagens sang: nr. 265 i Højskolesangbogen v/Sune 

Dagsorden for Menighedsrådsmødet i Gørlev-Bakkendrup Menighedsråd 
 Punkt  
1 Godkendelse af dagsorden Godkendt 
2 Godkendelse af referat fra 11. marts 2025 Godkendt 

3 
Budgetkonsultation med Provstiudvalget 
tirsdag den 3. juni 2025 kl. 15.30-16.00 

MR besluttede, at Bent Peetz og Curt Hartvig-
Clausen deltager i mødet. 

4 

Årsregnskab 2024 opfølgning 
På MR-mødet 11-03-2025 havde Bent et spørgsmål til Helle 
vedrørende informationerne i anlæg omkring forbrug på ny 
sognegård på 777.425 kr. sammenholdt med bevilgede mid-
ler på 1.080.750 kr. Helle sørger for at give Bent svar på 
spørgsmålet, dette svar har Bent med til Menighedsrådsmø-
det den 8. april 2025. 

I forhold til tvivlsspørgsmålet fra sidste møde 
kunne Bent P. oplyse, at det drejede sig om for-
skydninger mellem år 2023 og år 2024. 
Så alt var i orden. 

5 
”Få det fixet” – afgørende møde i Hallen  
24-03-25 – Info v/Liselotte 

I mødet deltog fra MR Preben, Søren og Liselotte.  
Ved afstemning af borgernes ønske blev energiop-
timeret lys på Gørlev Kirkevalg valgt.  
Ifølge Liselotte er det nu godkendt, så nu arbejder 
hun videre med opgaven og informerer løbende op 
opgaven. På nuværende tidspunkt ved vi ikke 
hvornår Kommunen frigiver beløbet. Hvis vi er hel-
dige, har vi nyt lys på kirken til de mørke måneder 
allerede fra 2025. 

6 Orientering fra Byggeudvalget 

Bent oplyser, at vi nu har fået en underskrevet 
kontrakt fra Entreprenøren. 
Det er undersøgt, om alle forsikringsforhold er i 
orden og det er oplyst, at det er de nu. 
Iflg. Arkitekten vil byggeriet starte op tirsdag den 
påske den 22. april 2025, hvor det er aftalt, at Arki-
tekten mødes med Entreprenøren på byggeplad-
sen. 
Grundet den forsinkede underskrift af kontrakten, 
har Entreprenøren ønsket at få en måned ekstra i 
slutningen af byggeriet.  
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7 
Orientering fra kassereren 
Herunder gennemgang af Kvartalsrapport 
for perioden 01-01-2025 til 31-03-2025 

Helga informerede om1. kvartals regnskab. Her-
under oplystes, at der har været et fornuftigt min-
dre forbrug på 185.522,56 kr. 
Information om ubetalte regninger vedrørende 
vedligehold på Kirkegården. Der er 14 restanter, 
heraf er 3 overgivet hhv. til Gældsstyrelsen og 
Skifteportalen. 
Kvartalsrapporten blev herefter godkendt af MR og 
underskrevet af kasserer samt formand og frem-
sendes efterfølgende til Regnskabskontoret. 
Kopi af Kvartalsrapport for perioden 01-01-2025 til 
31-03-2025 vedlægges nærværende referat. 

8 Orientering fra kontaktperson 

Kontaktpersonen kunne oplyse, at stort set alle 
særlige feriedage er blevet afviklet. 
Dog mangler flere medarbejdere at oplyse som-
merferie. Personalet vil ved rykker fra Bent blive 
bedt om snarest at oplyse dette, af hensyn til 
planlægning af afløsere m.m. 

9 

Eventuelt 
 
Herunder: 
Næste Menighedsrådsmøde 
tirsdag den 13. maj 2025 kl. 16.00 
I Kirkegårdskontoret. 
Sang og forplejning ved? 

Bent forhørte sig om alle nu modtager Menigheds-
rådsbladet. Bekræftet at alle modtager. 
 
Bent oplyste, at der er en indkaldelse til Demens-
kursus for ansatte i Kalundborg Provsti den 8. maj 
2025 kl. 12.00-14.30 i Nyvangskirkens Mødesal, 
Kalundborg. 
 
Der er kommet en invitation fra Kalundborg Prov-
sti til et fællesmøde om godkendelse af vedtægt 
for SKK – Skole-Kirketjenesten-Kalundborg samt 
valg til dennes bestyrelse. 
Slagelse Provsti har opsagt samarbejdet om en 
fælles skole-kirketjeneste. Det er trist.  
Mødet den 9. april 2025 aflyst. 
Udsat til 6.maj 2025. 
 
Bodil Therkelsen (medlem af Provstiudvalget) fyl-
der 70 år. Gørlev-Bakkendrup Menighedsråd be-
sluttede at sende hende vingave. 
 
Liselotte rykker for tilbagemeldinger på deltagelse 
ved personaleturen den 14. juni. Alle bedes give 
en tilbagemelding til enten Liselotte eller til Tina S. 
 
Der har d.d. været afholdt Bygningssyn af hhv. 
Bakkendrup kirke og kirkegård samt Gørlev kirke 
og kirkegård.  
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Underskrevet af: 

 

 

Alle var meget tilfredse med gennemgangen, trods 
det denne gang tog noget længere tid. Dette skyld-
tes, at MR har fået ny byggesagkyndig v/Flemming 
Deleuran, som gennemgik opgaven meget seriøst. 
Efterfølgende kunne MR glædes over, at udtalel-
sen fra den Byggesagkyndige var, at kirkerne og 
kirkegårdene generelt er vedligeholdt. 
 
Næste Menighedsrådsmøde tirsdag den 13. maj 
2025 kl. 16.00 I Kirkegårdskontoret. 
Sang og forplejning ved Bjørn W. Jacobsen. 


